
Номер документа Дата
48 19.12.2024

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Красноярская средняя 
общеобразовательная школа»
462891, Оренбургская область 
Кваркенский район 
п. Красноярский 
пер.Ш кольный 1 
Тел. (35364) 32-1-58 
E-mail: krasn-school@ vandex.ni 
ОГРН 1025602488977 
ИНН 5630004268

ПРИКАЗ
«Об изменении формы образовательного процесса»

В связи с ремонтными работами в школе( замена окон в 
кабинете начальных классов)

Приказываю:

1) Перевести 1-11 классы на дистанционное обучение 20.12.24

2) И.о.ЗДУР Никулиной К.Ш.организовать обучение по ООП НОО, ООО, ООО с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий.

3) Учителям предметникам внести изменения в рабочие программы в связи с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий в образовательном процессе.

4) Классным руководителям 1-11 классов предупредить в установленном порядке 

родителей( законных представителей) обучающихся о переходе на дистанционное 

обучение с применением электронных образовательных технологий

5) Классным руководителям провести разъяснительную работу по профилактике 

комплексной безопасности детей.

6) ЗД по ИКТ Безрукову С.Ф. разместить приказ на сайте

7) Ответственность за исполнением приказа оставляю за собой

mailto:krasn-school@vandex.ni

